

DODATEK č. 1**Smlouvy o dílo ze dne 28. 05. 2024**

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „*Základní škola Husova, Náměšť nad Oslavou – rekonstrukce šaten II*“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **MK PROJEKTStav, s.r.o.**
se sídlem: Komárovská 666/3, 617 00 Brno
zastoupený: Miloš Kryštof – jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Miloš Kryštof – ČKAIT 1005965
Tel./fax: 606 072 620
IČ: 04508343
DIČ: CZ04508343
bankovní spojení: MONETA Brno
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně oddíl C vložka 100336

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 pro zakázku „*Základní škola Husova, Náměšť nad Oslavou – rekonstrukce šaten II*“ uzavřené dne 28.05.2024 , který upravuje následující:

I. Článek č. 4 – Cena za dílo

Znění před dodatkem č.1:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 3.577.670,- Kč

Slovy: Tři miliony pět set sedmdesát sedm tisíc šest set sedmdesát korun českých

DPH (21%): 751.310,70 Kč

Cena díla vč. DPH celkem: 4.328.980,70 Kč

Znění po dodatku č.1:

Cena díla bez DPH celkem: 4.235.157,21 Kč

Slovy: Čtyři miliony dvě stě třicet pět tisíc sto padesát sedm korun českých a dvacet jedna haléřů

DPH (21%): 889.383,01 Kč

Cena díla vč. DPH celkem: 5.124.540,22 Kč

K navýšení celkové ceny díla o částku 657.487,21 Kč bez DPH dochází vlivem vícenákladů spojených s výstavbou. Jednotlivé vícepráce a méněpráce jsou položkově vyčísleny na níže uvedených změnových listech, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.1 :

ZL 1 – VCP Vyrovnání pod dlažby

ZL 2 – MNP Provizorní přístup

ZL 3 – VCP Úprava rozvodů ZTI a ÚT

ZL 4 – VCP Požární ucpávky

ZL 5 – MNP Kanalizace

ZL 6 – VCP Dilatační a schodové lišty

ZL 7 – VCP Požární dveře

ZL 8 – VCP VZT do lyžárny

ZL 9 – VCP Elektroinstalace šatny

ZL 10 – VCP Dlažby

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. **Tento dodatek byl schválen a uzavřen s účinností ke dni 30.10.2024.**

Doložka smlouvy:

- Uzavření dodatku schválila rada města na svém zasedání č. 21/2024 dne 04.11.2024 .

V Náměšti nad Oslavou dne 05.11.2024

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Miloš Kryštof
Jednatel

.....
Ing. Jan Kótačka
starosta města

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	100323-v3 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou		
	ZL	Změnové listy	
Zadavatel	Město Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104 675 71 Náměšť nad Oslavou		IČO: 00289965 DIČ: CZ00289965
Zhotovitel:	MK PROJEKTstav,s.r.o. Komárovská 666/3 617 00 Brno		IČO: 04508343 DIČ: CZ04508343
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-29 383,16
PSV			626 099,62
MON			50 770,75
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			10 000,00
Celkem			657 487,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		657 487,21 CZK
Základní DPH	21 %		138 072,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			795 559,52 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL.01	Změnový list č.1, Vyrovnání pod dlažby	0,00	334 627,59	70 271,79	404 899,38	50
ZL.01-VP	Přípočty	0,00	334 627,59	70 271,79	404 899,38	50
ZL.02	Změnový list č.2, Provizorní přístup	0,00	-131 333,78	-27 580,09	-158 913,87	-20
ZL.02-MP	Odpočty - stavební a bourací práce	0,00	-131 333,78	-27 580,09	-158 913,87	-20
ZL.03	Změnový list č.3, Úprava rozvodu ZTI a ÚT	0,00	204 680,82	42 982,97	247 663,79	31
ZL.03-MP-UT	Odpočty, vytápění	0,00	-2 605,81	-547,22	-3 153,03	0
ZL.03-VP-UT	Přípočty, vytápění	0,00	156 668,21	32 900,32	189 568,53	23
ZL.03-VP-ZTI	Přípočty, zdravotnicka	0,00	50 618,42	10 629,87	61 248,29	8
ZL.04	Změnový list č.4, Požární ucpávky	0,00	13 473,00	2 829,33	16 302,33	2
ZL.04-VP	Přípočty	0,00	13 473,00	2 829,33	16 302,33	2
ZL.05	Změnový list č.5, Kanalizace	0,00	-13 398,77	-2 813,74	-16 212,51	-2
ZL.05-MP	Odpočty	0,00	-13 398,77	-2 813,74	-16 212,51	-2
ZL.06	Změnový list č.6, Dilatační a schodové lišty	0,00	40 163,75	8 434,39	48 598,14	6
ZL.06-VP	Přípočty	0,00	40 163,75	8 434,39	48 598,14	6
ZL.07	Změnový list č.7, Požární dveře	0,00	75 054,44	15 761,43	90 815,87	11
ZL.07-MP	Odpočty	0,00	-18 048,44	-3 790,17	-21 838,61	-3
ZL.07-VP	Přípočty	0,00	93 102,88	19 551,60	112 654,48	14
ZL.08	Změnový list č.8, VZT do lyžárny	0,00	17 760,20	3 729,64	21 489,84	3
ZL.08-VP	Přípočty	0,00	17 760,20	3 729,64	21 489,84	3
ZL.09	Změnový list č.9, Elektroinstalace šatny	0,00	58 280,75	12 238,96	70 519,71	9
ZL.09-VP	Přípočty	0,00	58 280,75	12 238,96	70 519,71	9
ZL.10	Změnový list č.10, Dlažby	0,00	58 179,21	12 217,63	70 396,84	9
ZL.10-MP	Odpočty	0,00	-19 168,00	-4 025,28	-23 193,28	-3
ZL.11-VP	Přípočty	0,00	77 347,21	16 242,91	93 590,12	12
Celkem za stavbu		0,00	657 487,21	140 871,76	811 689,65	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-71 316,78	-10,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-4 992,00	-0,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-11 797,00	-1,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			31 532,00	4,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			30 083,95	4,6
64	Výplně otvorů	HSV			15 395,30	2,3
8	Trubní vedení	HSV			-5 880,14	-0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 277,53	1,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 365,25	-0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			-3 118,90	-0,5
713	Izolace tepelné	PSV			13 473,00	2,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			525,42	0,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			27 757,56	4,2
728	Vzduchotechnika	PSV			13 859,00	2,1
733	Rozvod potrubí	PSV			88 197,27	13,4
734	Armatury	PSV			68 470,94	10,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-17 501,27	-2,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			68 778,13	10,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			328 772,24	50,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			33 938,23	5,2
781	Obklady keramické	PSV			2 948,00	0,4
M21	Elektromontáže	MON			16 413,00	2,5
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			13 528,95	2,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			20 828,80	3,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-15 320,77	-2,3
ON	Ostatní náklady	ON			10 000,00	1,5
Cena celkem					657 487,21	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.01	Změnový list č.1, Vyrovnání pod dlažby
R:	ZL.01-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				30 083,95	
1	631312121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m ² tloušťky do 80 mm	m3	1,30000	4 218,50	5 481,45	RTS -10%
2	58581924R	potěr CT-C40-F6; cementový; pevnost v tlaku 42,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 6,50 MPa; tl. vrstvy 10,0 až 60,0 mm	kg	1 625,00000	18,90	27 462,50	nab.cena
3	58922110R	Beton čerstvý obyčejný; C -/7,5; Dmax = 22 mm; S 1	m3	-1,30000	2 200,00	-2 860,00	dle SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 646,13	
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	1,62500	1 013,00	1 646,13	dle SoD
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				268 959,28	
5	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	385,06000	146,30	56 334,28	RTS -10%
Poznámka: v položce je počítáno s průměrnou tl. stěrky cca 8,0 mm/m ² : výměra dlažby, dle nabídkový rozpočet : 385,06				385,06000			
6	58581-01	Stěrka samonivelační SikaFloor 352 FibreLevel s vlákny	kg	6 075,00000	34,50	209 587,50	nab.cena
7	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	6,07500	500,00	3 037,50	dle SoD
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				33 938,23	
8	777553020R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého podkladu podlah adhezí vrstvou, Hmotla nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: adhezí místek; barva: oranžová	m2	385,06000	88,00	33 885,28	RTS -10%
9	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	t	0,07701	687,60	52,96	RTS -10%
Celkem						334 627,59	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Provizorní přístup
R:	ZL.02-MP	Odpočty - stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				-63 801,14	
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 Odkopávka pro vytvoření staveništního přístupu : plocha rovná - strojné 70%, ručně 30% : $-(1,00*2,00*2,00)*0,70$ svahování - strojné 70%, ručně 30% : $-(((3,00+3,00)*2,00)/2)*0,70$ svahování - strojné 70%, ručně 30% : $-(((8,40)*2,00)/1)*0,70$	m3	-18,76000	182,00	-3 414,32	dle SoD
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 Odkopávka pro vytvoření staveništního přístupu : plocha rovná - strojné 70%, ručně 30% : $-(1,00*2,00*2,00)*0,30$ svahování - strojné 70%, ručně 30% : $-(((3,00+3,00)*2,00)/2)*0,30$ svahování - strojné 70%, ručně 30% : $-(((8,40)*2,00)/1)*0,30$	m3	-8,04000	1 248,00	-10 033,92	dle SoD
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -18,76000*1,3	m3	-24,38800	125,00	-3 048,50	dle SoD
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -8,04000*1,3	m3	-10,45200	1 382,00	-14 444,66	dle SoD
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m Vodorovná doprava na deponii : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -24,38800 Vodorovná doprava pro zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -24,38800	m3	-48,77600	40,90	-1 994,94	dle SoD
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m Vodorovná doprava na deponii : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -10,45200 Vodorovná doprava pro zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -10,45200	m3	-20,90400	242,00	-5 058,77	dle SoD
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 nakládání na deponii pro zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -24,38800	m3	-24,38800	257,00	-6 267,72	dle SoD
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 nakládání na deponii pro zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -10,45200	m3	-10,45200	703,00	-7 347,76	dle SoD
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice uložení na deponii : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -24,38800 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -10,45200	m3	-34,84000	15,10	-526,08	dle SoD
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -24,38800	m3	-24,38800	118,00	-2 877,78	dle SoD
11	174101102R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním ztuhnutím Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -10,45200	m3	-10,45200	469,00	-4 901,99	dle SoD
12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-25,00000	23,60	-590,00	dle SoD
13	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-25,00000	45,70	-1 142,50	dle SoD
14	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,	m2	-25,00000	13,40	-335,00	dle SoD
15	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4 Odkopávka pro vytvoření staveništního přístupu : plocha rovná - strojné 70%, ručně 30% : $-(1,00*2,00)*0,70$ svahování - strojné 70%, ručně 30% : $-(3,00+3,00)*0,70$ svahování - strojné 70%, ručně 30% : $-(8,40)*0,70$	m2	-11,48000	60,00	-688,80	dle SoD
16	185804215R00	Výpleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 trávník po výsevu	m2	-25,00000	34,20	-855,00	dle SoD
17	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-2,00000	136,70	-273,40	dle SoD
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-4 992,00	
18	215901101RT5	Ztuhnutí podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násyp z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných - vytkých relativní ulehlosti ρ_r do 0,8 vibrační deskou Odkopávka pro vytvoření staveništního přístupu : plocha rovná : $-(1,00*2,00)$ svahování : $-(3,00+3,00)$ svahování : $-(8,40)$	m2	-16,40000	104,00	-1 705,60	dle SoD
19	271531111R00	Polštář ztuhnutí pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm Štěrková úprava vstupní cesty ve výkopu : plocha rovná : $-(1,00*2,00)*0,10$	m3	-1,04000	1 500,00	-1 560,00	dle SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou
O:	ZL 02	Změnový list č.2, Provizorní přístup
R:	ZL 02-MP	Odpočty - stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		svahování : -(8,40)*0,10		-0,84000			
20	271531114R00	Polštář z hutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	-1,04000	1 680,00	-1 726,40	dle SoD
		Štěrková úprava vstupní cesty ve výkopu :					
		plocha rovná : -(1,00*2,00)*0,10		-0,20000			
		svahování : -(8,40)*0,10		-0,84000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-11 797,00	
21	310239411RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	-1,00000	7 012,00	-7 012,00	dle SoD
		zazdivka otvoru ve zdivu : -1,00*2,50*0,40		-1,00000			
22	346244821RT2	Přizdivky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 140 mm	m2	-3,75000	1 278,00	-4 785,00	dle SoD
		vyzdění přizdivky : -1,50*2,50		-3,75000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-4 050,00	
23	622321514R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm	m2	-2,25000	802,00	-1 804,50	dle SoD
		Zpěné zapravení KZS pod terénem : -1,50*1,50		-2,25000			
24	622321524RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	-1,50000	1 497,00	-2 245,50	dle SoD
		Zpěné zapravení KZS nad terénem : -1,50*1,00		-1,50000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-13 297,92	
25	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-15,00000	316,00	-4 725,00	dle SoD
		bourání původní betonové desky na terénu : -15,00		-15,00000			
26	120901102R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného, na maltu vápenocementovou, pneumatickým kladivem	m3	-0,96000	1 732,00	-1 662,72	dle SoD
		Vybourání otvorů pro vytvoření staveništního přístupu : -(0,80*3,00*0,40)		-0,96000			
27	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	-3,00000	18,20	-54,60	dle SoD
		Odstranění izolační přizdivky : -1,50*2,00		-3,00000			
28	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou	m3	-0,42000	862,80	-362,38	dle SoD
		Odstranění izolační přizdivky : -1,50*2,00*0,14		-0,42000			
29	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplaštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	-24,60000	107,70	-2 649,42	dle SoD
		Zazdění vstupu do šaten : -(2,30+2,30)*3,00		-13,80000			
		-(3,60)*3,00		-10,80000			
30	967031142R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou	m2	-2,00000	196,00	-392,00	dle SoD
		přisekání ostění vybouraného otvoru : -(2,50+2,50)*0,40		-2,00000			
31	973031843R00	Vysekání v cihelném zdivu vyklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm	m	-5,00000	225,00	-1 125,00	dle SoD
		Vysekání v přizdivce pro zpěné zapravení : -(2,50+2,50)		-5,00000			
32	973031844R00	Vysekání v cihelném zdivu vyklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm	m	-5,00000	249,00	-1 245,00	dle SoD
		Vysekání pro zpěné zazdění otvoru : -(2,50+2,50)		-5,00000			
33	978043314R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z extrudovaného polystyrenu, tloušťky 140 mm, s mozaikovou omítkou	m2	-3,00000	131,00	-393,00	dle SoD
		Odstranění původního zateplení fasády : -1,50*2,00		-3,00000			
34	979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC	m3	-0,42000	1 640,00	-688,80	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : -0,42000		-0,42000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-5 950,67	
35	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	-7,34651	810,00	-5 950,67	dle SoD
Díl: 711		Izolace proti vodě				-3 118,90	
36	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-3,00000	56,30	-168,90	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : -3,00000		-3,00000			
37	711142559RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-3,00000	971,00	-2 913,00	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : -3,00000		-3,00000			
38	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,03693	1 002,00	-37,00	dle SoD
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-7 440,00	
39	76600001-002	Výroba, dodávka a montáž vč. osazení - provizorní dveře vnější do zděného prostupu, vč. kování a zámku a zabezpečení	kus	-1,00000	7 440,00	-7 440,00	dle SoD
		Vnější dveře do zděného otvoru : -1,00		-1,00000			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-16 886,15	
40	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	-1,47947	687,00	-1 016,40	dle SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Provizorní přístup
R:	ZL.02-MP	Odpočty - stavební a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
41	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	-6,42947	219,00	-1 408,05	dle SoD
42	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t	t	-250,74933	19,00	-4 764,24	dle SoD
43	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-6,42947	80,00	-514,36	dle SoD
44	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-6,42947	273,00	-1 755,25	dle SoD
45	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-1,09203	2 180,00	-2 380,63	dle SoD
46	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	-0,30086	3 900,00	-1 173,35	dle SoD
47	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	-0,03090	3 900,00	-120,51	dle SoD
48	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	-0,05568	3 900,00	-217,15	dle SoD
49	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-6,42947	550,00	-3 536,21	dle SoD

Celkem	-131 333,78
---------------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.03	Změnový list č.3, Úprava rozvodu ZTI a ÚT
R:	ZL.03-MP-UT	Odpočty, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-2 605,81	
1.	722181213RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm	m	-30,00000	86,00	-2 580,00	dle SoD
2.	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	-25,80600	1,00	-25,81	dle SoD
Celkem						-2 605,81	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšř nad Oslavou
O:	ZL.03	Změnový list č.3, Úprava rozvodu ZTI a ÚT
R:	ZL.03-VP-UT	Připočty, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník
Díl: 733		Rozvod potrubí				88 197,27	
1	722181212RU1	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	30,00000	98,55	2 956,50	RTS -10%
2	733151114R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 22 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E 195 (1.0034); DN = 20; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch...	m	6,00000	387,45	2 324,70	RTS -10%
3	733151115R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 28 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E 195 (1.0034); DN = 25; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch...	m	6,00000	423,90	2 543,40	RTS -10%
4	733151118R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 54 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E 195 (1.0034); DN = 50; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch...	m	18,00000	857,70	15 438,60	RTS -10%
5	733151215R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 28 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E 195 (1.0034); DN = 25; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média -20 až 120 °C; povrch...	m	30,00000	374,04	11 221,20	RTS -10%
6	733165226Rx1	Montáž tvar. lisováním D 54 mm 3 spoje Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 24,00000	kus	24,00000	64,98	1 559,52	RTS -10%
7	733175121Rx2	Montáž tvarovek dva spoje D 16mm Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 16,00000	kus	16,00000	99,45	1 591,20	RTS -10%
8	733175122Rx3	Montáž tvarovek dva spoje D 20mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 16,00000	kus	16,00000	111,15	1 778,40	RTS -10%
9	733175123Rx4	Montáž tvarovek dva spoje D 25mm Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 10,00000	kus	10,00000	121,50	1 215,00	RTS -10%
10	733175125Rx5	Montáž tvarovek dva spoje D 40mm Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,00000	kus	6,00000	167,85	1 007,10	RTS -10%
11	733175126Rx6	Montáž tvarovek dva spoje D 50mm Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,00000	kus	4,00000	215,10	860,40	RTS -10%
12	733175131Rx1	Montáž tvarovek tři spoje D 16mm Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 16,00000	kus	16,00000	141,30	2 260,80	RTS -10%
13	733175132Rx2	Montáž tvarovek tři spoje D 20mm Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,00000	kus	16,00000	158,60	2 505,60	RTS -10%
14	733175133Rx3	Montáž tvarovek tři spoje D 25mm Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 10,00000	kus	10,00000	172,35	1 723,50	RTS -10%
15	733175135Rx4	Montáž tvarovek tři spoje D 40mm Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 6,00000	kus	6,00000	240,75	1 444,50	RTS -10%
16	733175136Rx5	Montáž tvarovek tři spoje D 50mm Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,00000	kus	4,00000	310,50	1 242,00	RTS -10%
17	31941308R	T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E 195 (1.0034); DN = 50; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrchová úprava: vnější pozinkování	kus	24,00000	658,80	15 811,20	RTS -10%
18	31945101R	koleno 90,00 °; mosaz; spoj závitový; 1/2" x 1/2"; závit FF vnitřní - vnitřní; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	16,00000	72,72	1 163,52	RTS -10%
19	31945102R	koleno 90,00 °; mosaz; spoj závitový; 3/4" x 3/4"; závit FF vnitřní - vnitřní; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	16,00000	97,20	1 555,20	RTS -10%
20	31945103R	koleno 90,00 °; mosaz; spoj závitový; 1" x 1"; závit FF vnitřní - vnitřní; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	10,00000	163,80	1 638,00	RTS -10%
21	31945105R	koleno 90,00 °; mosaz; spoj závitový; 6/4" x 6/4"; závit FF vnitřní - vnitřní; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	6,00000	297,00	1 782,00	RTS -10%
22	31945106R	koleno 90,00 °; mosaz; spoj závitový; 2" x 2"; závit FF vnitřní - vnitřní; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	4,00000	468,90	1 875,60	RTS -10%
23	31945161R	T-kus mosaz; spoj závitový; závit vnitřní-vnitřní-vnitřní; 1/2" x 1/2" x 1/2"; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	16,00000	80,82	1 293,12	RTS -10%
24	31945162R	T-kus mosaz; spoj závitový; závit vnitřní-vnitřní-vnitřní; 3/4" x 3/4" x 3/4"; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	16,00000	117,45	1 879,20	RTS -10%
25	31945163R	T-kus mosaz; spoj závitový; závit vnitřní-vnitřní-vnitřní; 1" x 1" x 1"; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	10,00000	198,90	1 989,00	RTS -10%
26	31945165R	T-kus mosaz; spoj závitový; závit vnitřní-vnitřní-vnitřní; 6/4" x 6/4" x 6/4"; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	6,00000	425,25	2 551,50	RTS -10%
27	31945166R	T-kus mosaz; spoj závitový; závit vnitřní-vnitřní-vnitřní; 2" x 2" x 2"; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	4,00000	650,70	2 602,80	RTS -10%
28	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	953,48400	2,50	2 383,71	dle SoD
Díl: 734		Armatury				68 470,94	
29	734213115R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	273,60	2 736,00	RTS -10%
30	734223121RT1	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 10, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	25,00000	403,20	10 080,00	RTS -10%

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.03	Změnový list č.3, Úprava rozvodu ZTI a ÚT
R:	ZL.03-VP-UT	Přípočty, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
31	734233121R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	16,00000	387,45	6 199,20	RTS -10%
32	734233122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	16,00000	524,70	8 395,20	RTS -10%
33	734233123R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	846,90	8 469,00	RTS -10%
34	734233125R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	1 705,50	13 644,00	RTS -10%
35	734233126R00	Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	2 659,50	10 638,00	RTS -10%
36	734265121R00	Šroubení regulační a uzavírací, přímé, mosazné, DN 10, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	25,00000	317,25	7 931,25	RTS -10%
37	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	756,58500	0,50	378,29	dle SoD

Celkem	156 668,21
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou
O:	ZL.03	Změnový list č.3, Úprava rozvodu ZTI a ÚT
R:	ZL.03-VP-ZTI	Přípochy, zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 164,25	
1	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	4,50000	4 036,50	18 164,25	RTS -10%
		prostory do 1.NP : 5°0,9		4,50000			
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				525,42	
2	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	14,00000	37,53	525,42	RTS -10%
Díl: 722		Vnitřní vodovod				30 363,37	
3	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	16,00000	78,12	1 249,92	RTS -10%
4	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	16,00000	92,25	1 476,00	RTS -10%
5	722130901R00	Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu,	kus	8,00000	38,07	304,56	RTS -10%
6	722131901R00	Opravy vodovodního potrubí závitového mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem, G 1/2	soubor	16,00000	165,60	2 649,60	RTS -10%
7	722131902R00	Opravy vodovodního potrubí závitového mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem, G 3/4	soubor	16,00000	186,75	2 988,00	RTS -10%
8	722131903R00	Opravy vodovodního potrubí závitového mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem, G 1	soubor	10,00000	224,55	2 245,50	RTS -10%
9	722131905R00	Opravy vodovodního potrubí závitového mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem, G 6/4	soubor	8,00000	333,45	2 667,60	RTS -10%
10	722131906R00	Opravy vodovodního potrubí závitového mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem, G 2	soubor	4,00000	478,80	1 915,20	RTS -10%
11	722175113R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm, jeden spoj	kus	14,00000	64,71	905,94	RTS -10%
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 14,00000		14,00000			
12	722175114R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 25 do 32 mm, jeden spoj	kus	6,00000	80,46	482,76	RTS -10%
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,00000		6,00000			
13	722175115R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 32 do 40 mm, jeden spoj	kus	2,00000	95,85	191,70	RTS -10%
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000		2,00000			
14	722181812R00	Demontáž pístěných pásů z trub do D 50	m	32,00000	32,58	1 042,56	RTS -10%
15	722237222R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	489,60	3 427,20	RTS -10%
16	722237223R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	711,00	2 133,00	RTS -10%
17	722237224R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	985,50	985,50	RTS -10%
18	722165012Rx1	Montáž vodovodní tvarovky, 3/4", 2 spoje	kus	2,00000	120,60	241,20	RTS -10%
19	28654298R	Spojka plastová typ: přechodová; materiál: PP-R; ds = 25,0 mm; R: 3/4"; PN 20; teplota média do 70 °C	kus	14,00000	144,90	2 028,60	RTS -10%
20	28654299R	Spojka plastová typ: přechodová; materiál: PP-R; ds = 32,0 mm; R: 1"; PN 20; teplota média do 70 °C	kus	6,00000	237,60	1 425,60	RTS -10%
21	28654300R	Spojka plastová typ: přechodová; materiál: PP-R; ds = 40,0 mm; R: 1 1/4"; PN 20; teplota média do 70 °C	kus	2,00000	642,60	1 285,20	RTS -10%
22	5513-3/4	svěrná spojka s vnějším závitem 3/4"	kus	2,00000	338,00	676,00	nab.cena
23	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,05572	749,00	41,73	dle SoD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 565,38	
24	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,37476	600,00	224,86	dle SoD
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,37476	254,00	95,19	dle SoD
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,49520	23,10	173,14	dle SoD
27	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,37476	2 200,00	824,47	dle SoD
28	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,37476	311,00	116,55	dle SoD
29	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,37476	350,00	131,17	dle SoD
Celkem						50 618,42	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou
O:	ZL.04	Změnový list č.4, Požární ucpávky
R:	ZL.04-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 713		Izolace tepelné				13 473,00	
1	71351-01	Montáž požárních ucpávek	hod	6,00000	720,00	4 320,00	nab.cena
2	71351-02	požární ucpávky	sada	1,00000	4 800,00	4 800,00	nab.cena
3	71351-03	Doprava	km	54,00000	19,50	1 053,00	nab.cena
4	71351-04	Technické konzultace	sada	1,00000	2 400,00	2 400,00	nab.cena
5	71351-05	Zpracování dokumentace	sada	1,00000	900,00	900,00	nab.cena
Celkem						13 473,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.05	Změnový list č.5, Kanalizace
R:	ZL.05-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				-7 515,64	
1	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-38.00000	139,70	-5 308,60	dle SoD
2	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	-38.00000	30,50	-1 159,00	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -38,00000		-38,00000			
3	151101301R00	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	-15,20000	68,95	-1 048,04	dle SoD
Díl: 8		Trubní vedení				-5 880,14	
4	800001-001	Dodávka a montáž sedlového T-kusu DN 200, 90° pro napojení na stávající gravitační kanalizaci, vč. objímek a stahovacích pásků	kus	-3,00000	1 080,00	-3 240,00	dle SoD
5	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	-6,00000	33,70	-202,20	dle SoD
6	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	-6,00000	88,59	-531,54	dle SoD
7	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	-10,00000	17,30	-173,00	dle SoD
8	28611140.AR	trubka plastová kanalizační PVC: hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 500,0 mm	kus	-3,00000	110,30	-330,90	dle SoD
9	28611141.AR	trubka plastová kanalizační PVC: hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	-3,00000	176,90	-530,70	dle SoD
10	28651652.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem	kus	-3,00000	55,70	-167,10	dle SoD
11	28651856.AR	přechod kamenina-plast DN 100,0 mm; l = 150 mm	kus	-3,00000	234,90	-704,70	dle SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2,99	
12	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-0,01879	159,00	-2,99	dle SoD
Celkem						-13 398,77	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou
O:	ZL.06	Změnový list č.6, Dilatační a schodové lišty
R:	ZL.06-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				35 582,00	
1	622300152R00	Profily dilatační montáž	m	92,50000	88,40	8 177,00	RTS -10%
		10mm lišta : 30*2,5		75,00000			
		11mm lišta : 7*2,5		17,50000			
2	28351-01	Lišta dilatační 2,5m/11mm	kus	7,00000	1 395,00	9 765,00	nab.cena
3	28351-02	Lišta dilatační 2,5m/10mm	kus	30,00000	588,00	17 640,00	nab.cena
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 633,75	
4	771478001R00	Montáž lišt schodišťových	m	12,50000	85,90	1 073,75	RTS -10%
5	553720101R	lišta protiskluzová, na hranu schodu; s drážkami; materiál Al; š = 25 mm; h = 20,0 mm; l = 2 700 mm; samolepicí; stříbrná	kus	5,00000	112,00	560,00	nab.cena
Díl: 781		Obklady keramické				2 948,00	
6	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	10,00000	294,80	2 948,00	RTS -10%
Celkem						40 163,75	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.07	Změnový list č.7, Požární dveře
R:	ZL.07-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 64		Výplně otvorů				-7 912,70	
1	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	-1,00000	1 322,70	-1 322,70	dle SoD
2	553310212R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 250 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné	kus	-1,00000	6 590,00	-6 590,00	dle SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-74,47	
3	999281145R00	výšky do 6 m, nošením	t	-0,07351	1 013,00	-74,47	dle SoD
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-10 061,27	
4	76600001-001	Dodávka - Dveřní křídlo - plné, dutinková deska s povrchovou úpravou HPL - šedá	kus	-1,00000	6 900,00	-6 900,00	dle SoD
5	76600001-002	Dodávka - Dveřní kování - nerezové rozetové kování, cylindrická vložka	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	dle SoD
6	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,00000	765,00	-765,00	dle SoD
7	766670021R00	Doplčky ke dveřním křidlům - montáž	kus	-1,00000	445,00	-445,00	dle SoD
8	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	-1,00000	153,00	-153,00	dle SoD
9	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-0,03261	1 051,00	-34,27	dle SoD
10	61187401R	práh buk; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	-1,00000	264,00	-264,00	dle SoD

Celkem	-18 048,44
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.07	Změnový list č.7, Požární dveře
R:	ZL.07-VP	Přípochty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 64		Výplně otvorů				23 308,00	
1	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	2,00000	6 723,00	13 446,00	RTS -10%
2	5533301-01	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 600 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 75 mm; povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W	kus	2,00000	4 931,00	9 862,00	nab.cena
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 016,75	
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 6 m, nošením	t	1,00370	1 013,00	1 016,75	dle SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				68 778,13	
4	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrných, jednokřídlových	kus	3,00000	2 178,00	6 534,00	RTS -10%
5	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	3,00000	238,50	715,50	RTS -10%
6	767723391Rx1	Příplatek za kování dveří 1křídlových	kus	3,00000	830,70	2 492,10	RTS -10%
7	549145-01	dveřní požární kování klika-klika	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	nab.cena
8	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbmný	kus	3,00000	1 129,50	3 388,50	RTS -10%
9	55345-01	Dveře ocelové protipožární jednokřídlé 800 L pozinkované EW 60 DP1, EI 45 DP1	kus	1,00000	22 794,00	22 794,00	nab.cena
10	55345-02	Dveře ocelové protipožární jednokřídlé 800 L pozinkované EW / EI 15-30 DP1	kus	2,00000	15 854,00	31 308,00	nab.cena
11	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,22224	1 557,00	346,03	RTS -10%
Celkem						93 102,88	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.08	Změnový list č.8, VZT do lyžárny
R:	ZL.08-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 411,20	
1	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,40000	3 528,00	1 411,20	RTS -10%
Díl: 728		Vzduchotechnika				13 859,00	
2	7284151-01	Montáž lokální decentrální větrací jednotky	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00	nab.cena
3	7284151-02	lokální decentrální větrací jednotka	kus	1,00000	10 679,00	10 679,00	nab.cena
4	7284151-03	Doprava	sada	1,00000	1 380,00	1 380,00	nab.cena
Díl: M21		Elektromontáže				2 490,00	
5	21001-01	Elektroinstalace, napojení, ovládání	sada	1,00000	2 490,00	2 490,00	nab.cena
Celkem						17 760,20	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou
O:	ZL.09	Změnový list č.9, Elektroinstalace šatny
R:	ZL.09-VP	Přípochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník
Díl: M21		Elektromontáže				13 923,00	
1	210010555RT3	Připojení svorkovnice ekvipotenciální, včetně dodávky svorkovnice šířky 104 mm, výšky 40 mm, hloubky 60 mm	kus	1,00000	998,00	998,00	nab.cena
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	30,00000	31,50	945,00	nab.cena
3	210120803R00	Montáž chrániče proudového, dvoupólového, do 40 A	kus	1,00000	184,00	184,00	dle SoD
4	210171-01	D+M trafo s krabicí	kus	1,00000	3 088,00	3 088,00	nab.cena
5	210171-02	dodávka oceloplechového rozvaděče	kus	1,00000	6 853,00	6 853,00	nab.cena
6	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.residuální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; tepl.okolí od -5 do + 40 °C	kus	1,00000	1 855,00	1 855,00	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000				1,00000			
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				13 528,95	
7	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách kamery : 285	m	285,00000	35,50	10 117,50	nab.cena
				285,00000			
8	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	299,25000	11,40	3 411,45	nab.cena
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 285,00000*1,05				299,25000			
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				20 828,80	
9	650010621RT2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr do 16 mm, včetně dodávky materiálu, mech. pevnost 320 N/5 cm	m	49,00000	53,90	2 641,10	nab.cena
kamery : 42				42,00000			
lyžárna (rekuperace, osvětlení) : 7				7,00000			
10	650010622RT2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr do 20 mm, včetně dodávky materiálu, mech. pevnost 320 N/5 cm	m	17,00000	56,40	958,80	nab.cena
kamery : 17				17,00000			
11	650051161R00	Montáž spínače nástěnného, řazení 7, do obyčejného prostředí, navýšení počtu spínačů v šatně : 2	kus	2,00000	183,00	366,00	dle SoD
				2,00000			
12	650052611R00	Montáž zásuvky nástěnné, do obyčejného prostředí, 2P+PE, lyžárna (rekuperace, osvětlení) : 1	kus	1,00000	224,00	224,00	dle SoD
				1,00000			
13	650061612R00	Montáž jističe modulárního, jednopólového, do 80 A	kus	7,00000	208,00	1 456,00	dle SoD
výměna rozvaděče :							
jistič 1x6A : 3				3,00000			
jistič 1x10A : 2				2,00000			
jistič 1x16A : 2				2,00000			
14	650061641R00	Montáž jističe modulárního, třípólového, do 25 A	kus	1,00000	400,00	400,00	dle SoD
výměna rozvaděče :							
jistič 3x16A : 1				1,00000			
15	650101571R00	Montáž svítidla LED, nástěnného, přisazeného	kus	1,00000	224,00	224,00	dle SoD
lyžárna (rekuperace, osvětlení) : 1				1,00000			
16	650124141RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, pevné, včetně dodávky kabelu CYKY	m	124,00000	65,70	8 146,80	dle SoD
kvůli navýšení počtu spínačů v šatně : 124				124,00000			
17	650124143RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 2,5 mm2, pevné, včetně dodávky kabelu CYKY	m	18,00000	74,00	1 332,00	dle SoD
lyžárna (rekuperace, osvětlení) : 18				18,00000			
18	34535446R	strojek pro spínač křížový; řazení 7, 7So: 10AX, 250VAC	kus	2,00000	207,00	414,00	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,00000				2,00000			
19	34551620R	zásuvka kompletní,dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); 16A,250VAC	kus	2,00000	237,20	474,40	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,00000				2,00000			
20	35822001012R	jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	3,00000	237,20	711,60	RTS -10%
jistič 1x6A : 3				3,00000			
21	35822001013R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	187,20	374,40	RTS -10%
jistič 1x10A : 2				2,00000			
22	35822001015R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	162,00	324,00	dle SoD
jistič 1x16A : 2				2,00000			
23	35822002313R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	731,70	731,70	RTS -10%
jistič 3x16A : 1				1,00000			
24	M6500001-004	Dodávka - LED Svítidlo, přisazené IP65, i.tř.	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00	dle SoD
Díl: ON		Ostatní náklady				10 000,00	
25	905 R02	Hzs-revizie provoz.souboru a st.obj., Úprava stávajícího rozvaděče	h	20,00000	500,00	10 000,00	dle SoD
zjištění, odpojení, demontáž kabelů z demontovaných rozvaděčů : 20				20,00000			
Celkem						58 280,75	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou
O:	ZL.10	Změnový list č.10, Dlažby
R:	ZL.10-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-19 168,00	
1	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-8,10000	54,40	-440,64	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -8,10000		-8,10000			
2	771475014RT6	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-11,40000	165,50	-1 886,70	dle SoD
		m.1S09 Chodba : -13,0		-13,00000			
		odpočet mezdíveří 1S09 do šatny : -(0,8)		0,80000			
		odpočet mezdíveří 1S09 do skladu : -(0,8)		0,80000			
3	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	-12,54000	106,00	-1 329,24	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -11,40000*1,1		-12,54000			
4	771575118RU2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-8,10000	822,00	-6 658,20	dle SoD
		m.1S09 Chodba : -8,1		-8,10000			
5	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-11,40000	68,00	-775,20	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -11,40000		-11,40000			
6	771579790R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení	m2	-8,10000	86,10	-697,41	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -8,10000		-8,10000			
7	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-8,10000	19,50	-157,95	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -8,10000		-8,10000			
8	781111112RT5	Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklad silutý, zhotovení na místě, cena za jednu stranu	m	-1,40000	576,00	-806,40	dle SoD
		m.1S09 Chodba :					
		kolem obvodu - rohy : -(0,10*2)*4		-0,80000			
		kolem otvorů : -(0,10*2)*3		-0,60000			
9	7710001-001	dodávka dlažba	m2	-11,41800	550,00	-6 279,90	dle SoD
		dlažba : -8,1*1,1		-8,91000			
		sokl : -(11,4*0,2)*1,1		-2,50800			
10	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,27271	500,00	-136,36	dle SoD
Celkem						-19 168,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100323-v3	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou
O:	ZL.10	Změnový list č. 10, Dlažby
R:	ZL 10-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	77 347,21				
1	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	41,88180	54,40	2 278,37	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,88180		41,88180			
2	771475014RT6	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	25,04000	165,50	4 144,12	dle SoD
		ocelové kóje u schodiště : (3,1+4,98+3,1)+(3,42+2,49+3,42)		20,51000			
		prostor pod schodištěm : 3,6+(3*0,31)		4,53000			
3	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	27,54400	106,00	2 919,66	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,04000*1,1		27,54400			
4	771575118RU2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	41,88180	822,00	34 426,84	dle SoD
		ocelové kóje u schodiště : (4,98*3,1)+(2,49*3,42)		23,95380			
		prostor pod schodištěm : 4,98*3,6		17,92800			
5	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	25,04000	68,00	1 702,72	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,04000		25,04000			
6	771579790R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení	m2	41,88180	86,10	3 606,02	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,88180		41,88180			
7	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	41,88180	19,50	816,70	dle SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,88180		41,88180			
8	7710001-001	dodávka dlažba	m2	48,82438	550,00	26 853,41	dle SoD
		dlažba : 41,8818*1,1		46,06998			
		sokl : (25,04*0,1)*1,1		2,75440			
9	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,19873	500,00	599,37	dle SoD
Celkem						77 347,21	